关于文学院2017-2018年度班主任工作考核的通知

	各系室、各班主任老师：
为做好我院2017-2018年度班主任的考核工作，并对班主任一年来工作情况进行总结交流，现将有关要求通知如下：
一、考核程序：
1.班主任自评：班主任请于7月10日前将本年度班主任工作总结材料（附件1）电子版发给各年级辅导员，纸质版交至文理楼356学生工作办公室辅导员处。
2.学生评价。
[bookmark: _GoBack]3.学院评价：由学院相关职能部门分别对班主任相关工作进行评价。
4.考核结果分为优秀、合格、不合格。
二、参加考核人员见附件。
三、联系人：赵振华，电话：86980329。

文学院
2018年7月5日

附件：参加考核班主任名单：

	序号
	班主任姓名
	所带专业班级
	学生数

	1
	孟宏宏
	俄语14-1班
	26

	2
	林  超
	俄语14-2班
	24

	3
	李小华
	俄语1501
	23

	4
	赵婷廷
	俄语1502
	24

	5
	康雷闪
	法学14-1班
	31

	6
	董金鑫
	法学14-2班
	31

	7
	由然
	法学1501
	32

	8
	杨军
	法学1502
	31

	9
	马丽丽
	汉语1501汉语1502
	53

	10
	沈壮娟
	汉语言12-1班
	32

	11
	伊  强
	汉语言14-1班
	21

	12
	张青华
	汉语言14-2班
	24

	13
	苏  静
	音乐14-1、14-2班
	39

	14
	张楠
	音乐1501音乐1502
	40

	15
	朱  珊
	英语14-1班
	20

	16
	马红艳
	英语14-2班
	19

	17
	张淑杰
	英语14-3班
	18

	18
	蔡宏武
	英语1501英语1502
	37

	19
	孙玉超
	英语1503
	17

	20
	杨洁
	英语16-1班
	21

	21
	孔德亮
	英语16-2班英语16-3班
	43

	22
	刘婧婧
	汉语言16-1班、汉语言16-2班
	54

	23
	谌爱华
	法学16-1班
	27

	24
	任晓东
	法学16-2班
	29

	25
	朱荫成
	英语1701-1702
	44

	26
	张琦
	英语1703
	21

	27
	周瑞平
	俄语1701
	31

	28
	范靓
	俄语1702
	33

	29
	刘玉林
	法学1701-1702
	54

	30
	王永豪
	汉语1701-1702
	54

	31
	倪娅
	音乐1701-1702
	30